КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 января  2013 г. № 2

с. Плоское

О признании утратившим силу распоряжения Администрации  Плосковского сельсовета от 26.12.2011 года № 22 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»

     В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования  Плосковского сельсовета:

     1. Распоряжение Администрации Плосковского сельсовета от 26.12.2011 года № 22 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита местного бюджета» признать утратившим силу.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Плосковского  сельсовета                                                   Расторгуев В.Н.